Российская Федерация

Ростовская область Неклиновский район

Администрация Носовского сельского поселения

____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Носово

10.03.2017г                                                                                       №19

«О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов в администрации Носовского сельского поселения»
В соответствии с ч.2. ст.47 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016г. №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации,  администрация Носовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие отдельные нормативные правовые акты администрации Носовского сельского поселения:
Постановление №6  от 12.02.2014г. «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Носовского сельского поселения»;

постановление №27 от 18.07.2014г.   «Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального жилищного контроля»;

постановление №28  от 18.07.2014г.  «Об утверждении  регламента взаимодействия

Администрации Носовского сельского поселения с Государственной жилищной инспекцией Ростовской области»;

Постановление №55  от 26.12.2014г. «О внесении изменений в постановление

№28 от 18.07.2014г. «Об утверждении регламента взаимодействия Администрации Носовского сельского поселения с Государственной жилищной инспекцией Ростовской области»;

Постановление №56 от 26.12.2014г.  «О внесении изменений в постановление

№27 от 18.07.2014г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля»;

Постановление №5 от 12.02.2014г.      «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Носовского сельского поселения»;
Постановление №30 от 01.04.2016г.  Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования  "Носовское сельское поселение";

Постановление №113  от 30.09.2015г «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов  плановых (рейдовых) осмотров, обследований».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Носовского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Носовского

сельского поселения

                 А.В.Татаринцев